



Kuruluş : 2006

yeşilpınar
Değişim önce gönüllerde başlar...
Salı ve Cuma günleri yayınlanır.

Karapınar'ın Yerel Bağımsız Siyasi Gazetesi

www.yesilpinargazetesi.com • himmet6@hotmail.com • pinaroffset@gmail.com 29 Kasım 2024 Cuma Sayı : 1005 5 TL KDV DAHİL



Belediye Başkanı İbrahim Önal Konya'da Bakanlarla Buluştu



Karapınar Belediye Başkanı İbrahim Önal, Konya'da düzenlenen özel bir etkinlikte bakanlarla bir araya gelerek bölgenin gelişimine dair önemli görüşmelerde bulundu./4'de

Karapınar Lise Medeniyet Akademisi Öğrencilere Hizmet Vermeye Devam Ediyor



Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın destekleriyle ilçemize kazandırılan Lise Medeniyet Akademisi 9,10,11,12. sınıf ve mezun öğrencilere yönelik ücretsiz hizmet vermeye devam ediyor./2'de

Konya Heyeti Bakanlarla Konya Yatırımlarını Değerlendirdi



Konya Valisi İbrahim Akın, AK Parti Konya Milletvekilleri Mehmet Başkan, Abdullah Açar, Latif Selvi, Mustafa Hakan Özer, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay ve Konyaspor Başkanı Ömer Korkmaz Ankara'da çeşitli bakanlıkları ziyaret etti./2'de

"İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi" Kapsamında İklim Timi Sıfır Atık Çalıştayı Düzenlendi



Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 31 ilçedeki okullarda yürütülen "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi" kapsamında İlçe Koordinatörleri Toplantısı ve İklim Timi Sıfır Atık Çalıştayı yapıldı./2'de

Basın Mensuplarına İlk Yardım Eğitimi Konya'da Başladı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürlüğü ve Konya İl Sağlık Müdürlüğü işbirliğiyle, basın mensuplarına yönelik düzenlenen "Sertifikalı Temel İlk Yardım Eğitimleri" başladı./3'de



Karapınar Merkez ve Merkeze Bağlı Mahallelerinde
26.11.2024 -29.11.2024 Tarihleri Arasında

VEFAT EDENLER

Ebediyete İrtihal Edenlere Allah'tan Rahmet Kederli Ailelerine Başsağlığı Dileriz

Adı Soyadı	Baba Adı	Eşi	D.Tarihi
Ali Süha Yaylacı	Özgür	-----	2000
Ramazan Parlak	Ahmet	-----	1941



Ofset • Tipo • Transfer ve Dijital Baskı Sistemleri
Promosyon • Lazer Kesim & İşleme
Yazılı Medya Ürünleri

0.538.898.46.64 • 0.532.315.67.46
0.332.755.79.78 • 0.332.755.36.53

Ofis : Hankapı Mah. Okullar Cad. No: 4/S (Belediye İşhanı) -KARAPINAR
Merkez : İpekcı Mah. 130947 Sk.No: 11/C (Meke San.)-KARAPINAR



YIL : 17 29.11.2024 SAYI : 1005

SAHİBİ
Himmet TÜRKMEN
Gsm : 0532 315 67 46
e-mail : himmet6@hotmail.com
UETS : 15817-18272-52843

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Hakan TÜRKMEN

SAYFA EDITÖRÜ
Emine ÖZDEMİR

MUHABİR
Mithat KORKUSUZ - Şeyma TÜRKMEN
Ali Sait ÖGE

YAYIN TÜRÜ
YEREL - SÜRELİ (Haftada 2 Gün Salı, Cuma)

DİZGİ - MİZANPAJ - BASIM
Himmet TÜRKMEN



Ofis : Hankapı Mah. Okullar Cad.No: 4/S (Belediye İşh.) -KARAPINAR
Merkez : İpekcı Mah. 130947 Sk.No: 11/C (Meke San.)-KARAPINAR
Tel. : 0.332.755.36.53 Fax : 755.79.78
Gsm. : 0.532.315.67.46 - 0.538.898.46.64
www.yesilpinargazetesi.com
e-mail : himmet6@hotmail.com

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYAR
Gazetemizde yayınlanan yazıların hukuki sorumluluğu yazarın kendisine aittir.

HUSUSİ İLAN FİYAT TARİFESİ

Siyah Beyaz (1 Kartvizit)	: 80x40 mm	200.00	TL + KDV
Siyah Beyaz (2 Kartvizit)	: 160x80 mm	400.00	TL + KDV
Siyah Beyaz (Çeyrek Say.)	: 120x180 mm	750.00	TL + KDV
Siyah Beyaz (Yarım Say.)	: 180x240 mm	1.000.00	TL + KDV
Siyah Beyaz (Tam Say.)	: 360x240 mm	1.750.00	TL + KDV
Siyah Beyaz (Arka Tam Say.)	: 360x240 mm	2.000.00	TL + KDV
Ön Logo Üstü	: 46x240 mm	1.000.00	TL + KDV
Sütun Santim Fiyatı 140,00 TL+KDV			

ZAYİ İLAN FİYAT TARİFESİ

Resmi Kimlik Kartları	100.00	TL + KDV
Kurum Kimlik Kartı	100.00	TL + KDV
K, K2 Sürücü Belgesi	100.00	TL + KDV
Diploma	100.00	TL + KDV
Ruhsat (Araç ve İşyeri)	100.00	TL + KDV
Fatura İrsaliye Vs.	(Sonraki Her Parça 50 TL)	100.00 TL + KDV

Karapınar Lise Medeniyet Akademisi Öğrencilere Hizmet Vermeye Devam Ediyor

- Ders ve Sınav Destek Programları
- Milli ve Manevi Eğitimler
- Eğitici, Öğretici Atölyeler
- Pdr ve Akademik Destek Birimi, gibi akademik alanları ile öğrencilere destek veriyor. Ayrıca
- Kütüphane ve Çalışma Salonu
- Fitness Salonu
- Müzik Atölyesi
- Görsel Sanatlar Atölyesi
- Dil Atölyesi
- İşaret Dili Atölyesi

- Gezi

- Kamp, gibi sosyal alanlarıyla da öğrencilerimizin ilgisini çekiyor. Kayıtlarınızı

<https://lisemedenyet.konya.b el.tr/Kayit/Basvuru adresinden yapabilirsiniz.>
(Ş. Türkmen)



Konya Heyeti Bakanlarla Konya Yatırımlarını Değerlendirdi

İlk olarak Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret eden Konya heyeti daha sonra Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile bir araya geldi. Ziyaretlerde Konya'daki mevcut yatırımlar ve planlanan projeler ele alındı. Başkan Altay ayrıca AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan ile birlikte Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demir Yolları (TCDD) Genel Müdürü Veysi Kurt'u da ziyaret ederek istişarelerde bulundu. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ziyaretlerde iş birliği yaptıkları yatırım ve hizmet planlamalarını



değerlendirdiklerini belirterek, "Şehrimizin kalkınması ve hemşehrilerimizin yaşam kalitesinin artması için var gücümüzle çalışıyoruz. Bakanlarımızın destekleri bizlere büyük güç veriyor. Şehrimizin her alanda daha da

gelişmesi adına gayret etmeye devam edeceğiz. Desteklerinden dolayı bakanlarımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (H.Merkezi)

"İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi" Kapsamında İklim Timi Sıfır Atık Çalıştayı Düzenlendi

Büyükşehir Taş Bina Kültür Sanat'ta düzenlenen programda konuşan Konya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Aynur Türkoğlu, iklim değişikliğinin çevreye verdiği zararları engellemek ve mevcut konumu koruyabilmek adına yapılabilecekleri konuşmak için bir araya geldiklerini söyledi. AMACIMIZ ÇEVREYE DUYARLI NESİLLER YETİŞTİRMEK

Konya Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkan Vekili Meryem Ceylan da Konya Büyükşehir Belediyesi olarak yürüttükleri İklim Değişikliği ve Sıfır Atık çalışmalar kapsamında Sıfır Atık eğitimlerine önem verdiklerini ifade etti. İLÇE KOORDİNATÖRLERİ İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Daha sonra istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda; Sıfır Atık ve iklim değişikliğiyle ilgili yapılan çalışmaların sunumu, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında yapılacak çalışmaların duyurulması gibi konular ele alındı. Ayrıca lise öğrencilerinin Radyo İklim kapsamında hazırladığı podcast dinletisi ve koro gösterisi ilgiyle takip edildi. SIFIR ATIK ÇALIŞTAYI YAPILDI İstişare toplantısının ardından 7. sınıfları kapsayan Sıfır Atık Çalıştayı gerçekleştirildi. Gruplara ayrılan öğrenciler; İsrafın Önlenmesi, Doğal Kaynakların Verimli Kullanılması, Atık Miktarının Azaltımı, Atıkların Kaynağında Ayrıştırılması, Atıkların Geri Kazanımı/Geri Dönüşüm ve Atıksız Yaşam Önerileri konu başlıklarında beyin fırtınası

yaptı. PROJEDE ÇEVREYE DUYARLI ÖĞRENCİLER YETİŞMESİ İÇİN PEK ÇOK ETKİNLİK DÜZENLENİYOR "İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Eğitimi Projesi" Konya Büyükşehir Belediyesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle 31 ilçedeki ilkokul, ortaokul ve liseler olmak üzere 1.642 okulda yürütülüyor. İklim değişikliği ve sıfır atık konularında çevreye duyarlı, doğal varlıkları koruyan, bilinçli nesiller yetiştirilmesi amacıyla yürütülen proje kapsamında 2024-2025 eğitim-öğretim yılında; çevre, iklim değişikliği ve Sıfır Atık konulu eğitimlerin yanı sıra teknik geziler, yarışmalar, münazaralar ve çeşitli etkinlikler düzenlenecek. (H.Merkezi)

Belediye Başkanı İbrahim Önal Konya'da Bakanlarla Buluştu

Önal, Konya Sanayi Odası'nın 50. Kuruluş Yılı Dönümü etkinliğine katılarak Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Bakan Yardımcısı Oruç Baba İnan, Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, milletvekilleri ve AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı ile birlikte önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Bu buluşmada sanayi ve ticaret alanında Karapınar'ın potansiyelinin artırılması, yerel ekonomik kalkınma ve istihdam

konuları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Başkan Önal, program sonrası yaptığı açıklamada, "Karapınar'ın ekonomik ve sosyal gelişimi için her zaman birlikte hareket etmemiz gerektiğine inanıyorum. Bugün burada yaptığımız görüşmeler, şehrimizin ve bölgemizin kalkınmasına önemli katkılar sağlayacaktır. Özellikle sanayi ve teknoloji alanında ihtiyaçlarımızı dile getirme fırsatını bulduğumuz için mutluyum." dedi. (H.Merkezi)



Konya Büyükşehir, Bilgehaneler Ve Lise Medeniyet Akademileri İle Öğrencilerin Yanında

Konya Büyükşehir Belediyesi, eğitim birimleriyle öğrenciler için hizmet vermeye devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 4. sınıftan 8. Sınıfa kadar öğrencilere hizmet veren Bilgehanelerde ağırlıklı olarak İngilizcesini geliştirmek isteyen öğrenciler için Dil Atölyesi eğitimi başlatıldı. Öğrencilerin ihtiyacı doğrultusunda Konevi ve İbn-i Sina Bilgehaneleri'nde, ağırlıklı eğitimin

İngilizce olduğu Dil Atölyesi sınıfları belirlendi.

Atölye kapsamında haftanın 4 günü Bilgehanelerde eğitim alan öğrencilerin, aldıkları 20 saatlik eğitimin 12 saatini İngilizce dersler oluşturuyor. Öğrenciler, atölye kapsamında diğer branş dersler, milli manevi eğitimler, etkinlik ve atölyelerden de yararlanmaya devam ediyor.

Şimdilik iki Bilgehane'de bulunan Dil Atölyesi ile 38 erkek, 28 kız



öğrenciye hizmet veriliyor. GENÇLER LİMA İLE YETENEKLERİNİ KEŞFEDİYOR Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren Lise Medeniyet Akademisi'nde (LİMA) ise drama atölyesi öğrencileri hazırladıkları üç farklı tiyatro gösterisiyle izleyicilere keyifli bir sanat akşamı yaşattı. Öğrenciler, drama atölyesi süresince geliştirdikleri iletişim ve takım çalışması becerilerini sahneye taşıırken, kendi duygusal dünyalarını ve düşüncelerini sanat

yoluyla ifade etme fırsatı buldu. Mevlana Kültür Merkezi Sultan Veled Salonu'nda sahnelenen "Gençlere Tavsiyem," "Tiyatrocular Köyü," ve "Gönül Altın Hanımlar" isimli üç perdelik gösterilerle büyük beğeni aldı. Lise Medeniyet Akademileri, gençlerin sanatla iç içe olmasını sağlayarak onların sanatsal yeteneklerini geliştirebileceği önemli bir platform olmaya devam ediyor. Aynı zamanda şehrin sanat hayatına değer katıyor. (H.Merkezi)

GÜR SOY

EV DEN EVE TAŞIMACILIK

Kale Mh. 131350 Sk. No:1/5
Karapınar/KONYA

TEL : 0533 031 54 04

ASANSÖR
SİGORTA
PAKETLEME
DEPOLAMA

Başkan Angı kongre sürecini değerlendirdi



AK Parti Konya'da 8. olağan ilçe kongre heyecanı sürüyor. Geçtiğimiz hafta sonu gerçekleştirilen Emirgazi, Halkapınar, Çumra ve Bozkır ilçe kongreleri ile birlikte toplamda 14 ilçenin kongresi tamamlandı. Cumartesi günü düzenlenen Emirgazi ve Halkapınar kongrelerine AK Parti Merkez Disiplin Kurulu Üyesi Nazif Barış Çiftçioğlu katılırken, pazar günü yapılan Çumra ve Bozkır kongrelerinde AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Sert, teşkilat mensupları ile buluştu.

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, Konya Milletvekilleri Orhan Erdem, Mehmet Baykan, Ziya Altunyaldız ve Latif Selvi'nin de katıldığı kongrelerde birliktelik mesajları verildi.

Kongre sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunan AK Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, yola çıktıkları ilk günden bu yana yanlarında olan tüm teşkilat mensuplarına

ve dava arkadaşlarına teşekkür etti. Başkan Angı, "Kongreler kendimizi yenilediğimiz ve daha da güçlendiğimiz zaman dilimleridir. Bu kapsamda ekim ayı içerisinde Güneysınır ile başladığımız ilçe kongrelerimizin 14'ünü tamamladık. Adeta bayram havasında gerçekleştirdiğimiz kongrelerimizde yol arkadaşlarımızla bir araya gelmek, gönüldaşlarımızın desteğini hissetmek ak davamızı daha da güçlendiriyor" dedi.

'GELECEĞİN ADI AK PARTİ'DİR'



AK Parti'nin gönüllerin partisi olduğunu vurgulayan Başkan Hasan Angı, "Kongre için gittiğimiz her ilde yol arkadaşlarımız tarafından coşkuyla karşılanıyoruz.

Gencinden yaşlısına tüm dava arkadaşlarımızla omuz omuza vererek dünyanın gıpta ile takip ettiği bir liderin yanında yol yürümeye devam ediyoruz. Teşkilatlar olarak bundan sonra da bize düşen görev Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde bu harekete destek vermek. Allah'ın izniyle ülkemizin geleceği adına gösterdiğimiz bu çabaların hiçbiri boşa gitmeyecek. Çeyrek asırdır davamızın yanında olan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Aramızdan ayrılan dostlarımıza Allah'tan rahmet

diliyorum. Umudun, icraatın, geleceğin adı her zaman AK Parti olmuştur, bundan sonra da olmaya devam edecektir" diye konuştu. (H.Merkezi)

Konyaspor'un Yeni Tesisleri Tamamlandı



Konya Büyükşehir Belediyesi, Konyaspor'un yeni Kayacık Tesisleri'nin inşaatını tamamladı. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konyaspor'un yalnızca Konya'nın değil, Türkiye'nin önemli spor kulüplerinden biri olduğunu ifade ederek, şehrin gururu olan yeşil beyazlı takımın başarılarına destek olmanın Konya'nın ortak sorumluluğu olduğunu dile getirdi. Konyaspor'a kazandırmak için yola çıktıkları yeni Kayacık

Tesisleri'nde inşaat çalışmalarının tamamlandığını kaydeden Başkan Altay, "İnşa ettiğimiz bu modern tesis, hem sporcularımızın hem de teknik ekibimizin en iyi şartlarda çalışmasını sağlamak için tasarlandı. Burada sadece fiziksel olarak değil, zihinsel olarak da güçlü bir Konyaspor inşa edilmesine katkı sunmayı hedefliyoruz. Teknik direktör ve sportif direktör odalarından özel sporcu odalarına, düşük yer çekimli koşu alanından fitness salonuna kadar, futbolun gerektirdiği her türlü

donanımı bu tesiste bir araya getirdik. Yapımını tamamladığımız tesisi, çevre düzenleme çalışmalarını da en kısa sürede bitirerek kulübümüze teslim edeceğiz" diye konuştu. Konya'nın spor altyapısına böyle bir eser kazandırmış olmaktan mutluluk duyduklarını belirten Başkan Altay, "Bu modern tesisin Konyaspor'un gelecekteki başarılarına bir zemin oluşturacağına inanıyorum. Bizler, her zaman Konyaspor'umuzun yanında olmaya, onun gelişimine destek vermeye devam edeceğiz. Yeni tesisimizin takımımıza, Konya'mıza ve Türk futboluna hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. Konya Büyükşehir Belediyesi, tesisin yanına daha önce iki yeni çim saha da yaparak Konyaspor'un hizmetine sunmuştu. (H.Merkezi)



Nihat BAŞBUĞU

Eğitimci - Sosyolog

TARHANA ÇORBASININ SIRRI ?

1970'li yıllar...Çayın, şekerin, yağın bulunmadığı; küçük bir tüp alabilmek için günlerce kuyruklarda gecelenen dönemler... Annem sabah ezanından önce kalkar...Kocaman bir tencereyle su kaynatmaya başlar... Su kaynayınca yazdan hazırlamış olduğu el emeği, göz nuru o mis kokulu tarhanayı kaynayan suyun içine koyup karıştırmaya başlar ve bu çorba annemin istediği kıvama gelince de onu ocaktan indirir... Mutfaktan odalara yayılan bu mis koku evdeki herkesi yatağından fırlatır...Yüzünü yıkayanlar sofrada her zamanki yerini alır... Annem, babam ve sekiz çocuk(Sonradan iki kardeşim daha dünyaya geldi.) sofranın etrafında daire şeklinde...Ortada oldukça derin ve büyük bir tepsi...Bayat ekmekler tepsinin içine doğranır...İşte herkesin sabırsızlıkla beklediği o an gerçekleşir...Annem, tarhana çorbasını o bayat ekmeklerin üzerinde gezdiren tepsiye boşaltır...O tarhana çorbasından çıkan buharı, sanki hayatı çeker gibi herkes içine çeker...Herkes kaşığına sarılır...Kaşık sesleri hoş bir musikiyi canlandırır adeta...Bu fasıl çok kısa sürer, kimi işe kimi okula doğru yola koyulur... Uyuşuk davranıp da geç kalkanlar, bu tarhana çorbasından nasiplenmeden evden çıkar...Hasta ve geçerli bir mazereti olana çorbadan bir tas ayrılır...Kalan çorba tepsiye döküldüğü için sona kalan ne yazık ki başının çaresine bakmak zorunda kalır...Şunu da belirtmeliyim ki, geç kalkma olayı da pek rastlanan bir durum değildi... Akşam yemeklerimiz de aslında farksız değildi...Yemek saatinde herkes sofrada bulunur...Geçerli bir mazereti olup da geç geleceğini önceden haber verene yemek ayrılır, onun dışında kimseye ayrılmazdı...Geç geldiğim için bana da yemek ayrılmadığı ve akşam yemeğinde yeşil zeytin ve ekmek yediğim zamanlar olmuştu.O zamanlar babamın böyle davranmasına hiç anlam veremezdim...Bunun anlamını da ancak yıllar sonra evlenip de çocuklu bir aile olduğumda fark ettim... Yıl 2022...Allah sağlıklı ömürler versin herkese...Biz on kardeşiz...Babamın otuz torunu var...Altı gelin, dört enişte...Dini bayramlarda herkes baba evindeyiz...Bu evde, bugün tam bir bayram yaşanır...Canlı ve neşeli bir ev...Biz kardeşler, yaşadığımız o günleri bir araya geldiğimizde gülerek birbirimize anlatıyoruz... Bu günlerde bile bir araya gelmemizi sağlayan tarhana çorbasının lezzetini hiçbir yerde bulamıyorum şimdi...Her ne kadar zaman zaman bir araya gelip de geçmişte yaşananları neşeyle anlatsak da, o günleri tekrar yaşamak mümkün olmuyor... Gün üç gündür...Dün...Bugün...Yarın...Dün artık geçti...Yarının neler getireceğini henüz bilmiyoruz...O halde bugünün kıymetini iyi bilelim...Bugün bize bir daha verilmeyecek...Karşımıza çıkan fırsatları ıskalamadan onlardan faydalanmayı bilelim...Yaşanan iyi kötü ne varsa o anda kalıyor... Mutlu günler yaşamamız dileğimle...

Milletvekili Ekici'den İktidara Asgari Ücret ve Emekli Maaşı Çağrısı: En Düşük Memur Maaşından Az Olmamalı

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, emekli ve asgari ücret için iktidara çağrıda bulundu. Türkiye'de her geçen gün giderek artan hayat pahalılığına dikkati çeken Ekici, kulislere konuşulan maaş zamlarının yüzde 60 olarak hesaplanan gıda enflasyonunun da çok altında olduğunu söyledi. Ekici, "Velhasıl en düşük emekli maaşı asgari ücretin altında olmamalı, ancak asgari ücret de en düşük memur maaşından az olmamalıdır" dedi. Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, asgari ücretle çalışanların ve emeklilerin yaşadığı ekonomik ve sosyal sorunların tespiti, bu sorunların çözülmesi için alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla Gelecek Saadet Grubu olarak verdikleri araştırma önergesinin gerekçesini açıklamak üzere TBMM'de söz aldı.

"MİLLET ARTIK MASAL DİNLEMekten BIKTI" Hasan Ekici, ülkemizde yaşanan ekonomik krizden en çok asgari ücretle çalışanlar ve emeklilerin etkilendiğini ve son yıllarda enflasyonun yarattığı yoksullukla mücadele ettiklerini söyledi. Asgari ücretlinin, emeklinin ve memurların zam oranlarının konuşulduğu bugünlerde iktidarın yeniden eski

söylemlerini kullanmaya başladığını kaydeden Ekici, iktidara çağrıda bulunarak şunları söyledi:

"Neymiş efendim; 'Asgari ücretliyi, emekliyi, memuru toplumun hiçbir kesimini enflasyona ezdirmeyeceklermiş, çalışanların alım gücünü koruyacaklarmış, muhalefet bu konuyu istismar ediyormuş' İktidar yetkililerine buradan sesleniyorum: Millet masal dinlemekten artık bıktı. İktidardan, gelir durumlarını gerçekten düzeltecek gerçekçi zam oranları bekliyoruz. Asgari ücretliler geçmişte bir aylık maaşlarıyla ne kadar altın alabiliyorlardı bugün ne kadar alabiliyorlar? Ya da konut ve otomobillerdeki fiyat artışlarıyla kıyasladığımızda asgari ücretin son yıllarda adeta mum gibi eridiği ortadayken neyin istismarından bahsediyorsunuz? Madem ki 'toplumu enflasyona ezdirmeyeceğiz' diyorsunuz O halde TÜİK'e buyurun da maaş dönemlerinde enflasyon hesaplamalarını doğru yayınlasın. Madem toplum enflasyona ezdirilmeyecek, o halde maaş zamları gelecek senenin hayali enflasyon tahminlerine göre değil, gerçek enflasyona göre artırılsın. Akıl da vicdan da bunu söylemiyor mu? Sorarım size. Var mı şu sözlere geçerli bir itirazınız!"

"ASGARİ ÜCRET EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞINDA AZ OLMAMALIDIR"

İktidar milletvekillerine "Allah aşkına son zamanlarda hiç pazara çarşıya çıktınız mı?" diye soran Milletvekili Hasan Ekici, konuşmasını şöyle sürdürdü: "50-60 TL'nin altında sebze ve meyve bulmak mümkün mü? Siz pazara çıksanız bile o saatlerde vatandaşları oralarda göremezsiniz, bilesiniz. Pazarın kapanma saatlerine yakın gidin! Bakalım oralarda nasıl bir kalabalık göreceksiniz. Arkadaşlar, asgari ücret yoksulluk sınırının dörtte biri; açlık sınırının ciddi biçimde altında! Ülkenin yarısı asgari ücretli, yüzde 70'e yakını asgari ücrete yakın ücretlerde adeta yoksullukta eşitlendi. Buna bir de bu yüksek enflasyon ortamında asgari ücrete yılda bir defa zam yapma zulmünü eklediniz. Akıl alır gibi değil! Siz enflasyonu tek haneye indirdiniz de milletin mi haberi yok? Vereceğiniz zamların yeni yılın ilk 3-4 ayı içinde eriyeceğini siz de buz gibi biliyorsunuz. Asgari ücret en düşük memur maaşında az olmamalıdır. Ancak asgari ücretteki artışın işverenlere yük oluşturmaması için işverenin yükü de teşvikler yoluyla devlet tarafında paylaşılmalıdır. Bizler geçtiğimiz dönemde canavarlaşan enflasyon



yüzünden 3 ayda bir zam formülünü konuşurken, sizler birilerine yüz milyarlarca vergiden vazgeçme anlamına gelen vergi istisnaları ve muafiyetleri getirdiniz. Yani zengini daha zengin, ezileni daha da ezilir hale getirdiniz. Milletin bükülecek ne boynu kaldı, ne de beli."

"EMEKLİ MAAŞI ASGARİ ÜCRETİN ALTINDA OLMAMALI"

Açlık sınırının çok altında ücret alan emeklilerin de halinin perişan olduğunu ifade eden Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, en düşük emekli maaşının asgari ücretin altında olmaması, asgari ücretin ise en düşük memur maaşından az olmaması gerektiğine vurgu yaptı. Kulislere konuşulan maaş zamlarının yüzde 60 olarak hesaplanan gıda enflasyonunun da çok altında kaldığını kaydeden Hasan Ekici, refah payının da layığıncaya hesaplanıp

maaşlara eklenmesi gerektiğini belirtti.

"GELİR ADALETİNİ SAĞLAYACAK REFORMLARA BİR AN ÖNCE EL ATIN"

Kök maaş trajedisine de son verilmesi gerektiğinin altını çizen Hasan Ekici, "Yasaysa yasa, işte bizler buradayız. Milletin hayrına yapılacak her türlü düzenlemeye varız. Yeter ki servet transferleriyle zengin ettiğiniz kesimlerin harcamalarını milletin sırtına yük olmaktan çıkarın artık! Yani şu 'vatandaşa çok zam verirsek enflasyon artar' zihniyetinden de kurtulun! Bir an önce ağızınıza almaktan korktuğunuz yapısal reformlara kapı aralayın! Gerçek tasarruf tedbirlerini hayata geçirin! Gelir adaletini sağlayacak reformlara bir an önce el atın! Milletin sizin çarpık hesaplarınızı; "Ama"larınızı; "cambaza bak" misali örneklerinizi yutacak takati kalmadı artık, bilesiniz." (H.Merkezi)

26 Kasım Dünya Zeytin Ağacı Günü

Ağacın günü mü olurmuş demeyin; Uluslararası UNESCO Zeytin Konseyi (IOC) 2019 tarihinde 26 Kasım'ın "Dünya Zeytin Günü" ilan edildiğini duyurdu.

Türkiye'nin 81 ilinin 41 inde 843 ilçenin 270 inde zeytin üretimi yapılmaktadır. Üretimin % 53 ü ege bölgesinde, % 18 i Marmara Bölgesinde, % 23 ü Akdeniz Bölgesinde % 6 sı Güneydoğu Anadolu Bölgesinde % 0,2 si Karadeniz Bölgesindedir. Türkiye bir zeytin ülkesidir ve 90 a yakın zeytin çeşidi vardır.

Zeytinin Mitolojisi Zeytinin 60 Bin yıllık yolculuğu vardır. Zeus'un kızı Bilgelik, Sanat ve Savaş Tanrıçası Athena; zeytin ağacını yarattığı için Attika'yı korumakla ilgili yarışmayı kazandı. Meyvesi, yaprakları, gövdesi ve

köküyle başta sağlık alanında bir çok yararı olan zeytin ağacı sayesinde yarışmayı kazanan Athena kentin koruyucusu olur. Zeytin ve Zeytin Ağacına; Antik Mısır'dan Roma Yazıtlarına, Mezopotamya mitlerinden kutsal kitaplara birçok yerde rastlarız. "Zeytin Dalı Uzatmak" deyimini yalnızca Türkçemizde değil birçok dilde kullanılır. Tanımlanan zeytin yaprağı fosillerinin 50-60 bin yıl öncesine dayandığı saptanıyor.

Homeros, Ege kıyılarına gezerken yorulmuş ve bir zeytin ağacının gölgesine oturmuş. Zeytin ağacı dile gelmiş ve Homeros'un kulağına şunları fısıldamış. "Herkes aidiim ve kimseye ait değilim" Sen gelmeden önce buradayım ve sen gittikten sonra da burada olacağım.

Zeytin ve Sağlık Zeytin, Kuran'da 7 yerde faydalarından bahsedilen önemli bir üründür. Tıp biliminin babası sayılan Hipokrat zeytin yağının

tedavi edici özelliğini kullanmıştır.14 çeşit hastalığın tedavisinde etkili, bünyesinde bitkisel protein, yağ, A,C,E vitaminlerini ve Kükürt, Klor, Magnezyum minerallerini barındırmaktadır. Zeytin kemik kaybını önlemeye yardım eder, vücuttaki kronik inflamasyonu azaltır, ülser ve gastrit gibi mide hastalıklarının gelişmesini önler, saç ve cilt sağlığını iyileştirir, göz sağlığını korur. Güçlü bir E vitamini kaynağıdır, kalp rahatsızlıkları riskini azaltır. Antioksidan bakımından zengindir. Besin değeri açısından zengindir. 100 gr. Zeytinde 115 kalori vardır.

Ülkemizde Zeytinin Kanunu Var 1939 Tarihli bu kanun çok önemlidir. Zira; 1920 li yıllarda 20 Milyon olan zeytin ağacı varlığımız bugün TÜİK'in verilerine göre 160 Milyondur. Zeytin Kanunu Madde 20: "Zeytinlik sahaları içinde ve bu sahalara en az 3 Km. mesafede zeytinyağı fabrikası hariç negatif ve generatif gelişmesine mani olacak kimyevi atık bırakan, toz ve duman



O.Nevres YILMAZLAR

Emekli İT Çevre Müdürü
osmannevres42@gmail.com

çıkaran tesis yapılamaz ve işletilemez." Bu kanuna rağmen son yıllarda ülkemizde maden aramaları nedeniyle zeytinlik alanlarımız tahrip edilmektedir. iyi bir uygulamayla ;Türkiye'ye göç edenleri Devletimiz ,Çanakkale'den Adana'ya kadar kıyı bölgelerine yerleştirmiş. Kamu arazilerinin tapuları zeytin ağacı dikmek koşuluyla göçmenlere verilmiş. Çünkü göçmenler zeytin ve zeytinyağı üretimini biliyorlardı. 5500, 3000, 2000, yaşlarında zeytin ağaçlarına rastlanıyorsa da ortalama 350-400 yıl yaşayıp ürün verebilir. Ülkemizde Kırkağaç'ta 1660 yaşında Dünya'nın meyve veren en yaşlı zeytin ağacı var. Zeytinliklerimizi korumalı ve varlığını artırmalıyız.

Hoşça kalın.

İsrail'e İhracat Yok

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda gündeme gelen İsrail ile ticaret iddialarına açıklık getirdi. Bakan Uraloğlu, "Filistin Ekonomi Bakanı'nın özellikle paylaştığı bilgiyi tavsiye ederim. 624 kodu İsrail'e ihracattır. 625 kodu da Filistin'e ihracattır. 624 kodlu hiçbir ürüne izin vermediğimizi söylemek isterim." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu'nda gerçekleştirilen Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesi üzerindeki

görüşmelerde milletvekillerinin soru ve eleştirilerini yanıtladı. Görüşmeler sırasında Saadet Partisi Bursa Milletvekili Mehmet Atmaca'nın İsrail ile ticaretin devam ettiğine dair iddialarına açıklık getirdi.

624 Kodlu Hiçbir Ürüne İzin Verilmiyor

Türkiye'nin İsrail'e yönelik herhangi bir ihracat faaliyeti bulunmadığını açık bir şekilde ifade eden Bakan Uraloğlu, "Filistin Ekonomi Bakanı'nın özellikle paylaştığı bilgiyi tavsiye ederim. 624 kodu İsrail'e ihracattır. 625 kodu da Filistin'e ihracattır. 624 kodlu hiçbir ürüne izin vermediğimizi

söylemek isterim." dedi. Uraloğlu, söz konusu ticaret iddialarına ilişkin Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın daha

önce gerekli açıklamada bulunduğunu da anımsattı. (H:Merkezi)



Siyaseti de siyaset kurtaracaktır

Gazetecilerin toplumun bir adım önünde olması gibi bir gereklilik söz konusudur. (Gerçi bizler arasında da eyyamcı, hamaset uzmanı, bilgi sahibi olmadan fikir yürüten, boş kafalar da vardır ama ben olması gerekeni söylüyorum) Çünkü gazeteciler doğru bilgiye en kısa sürede birinci ağızdan ulaşabilen kişilerdir. Dolayısıyla da yalan-yanlış, kulaktan dolma, kahvehane muhabbeti ile gazeteciliği karıştırmamak gerekir. Söylediğim gibi gazeteciler toplumun bir adım önünde olmalıdır. Ve de topluma yasal gerçekleri aktarmalıdır. Hamaset, eyyamcılık gazetecilerin işi olmamalıdır. Gazeteci cehaletten yana olamaz. Siyaset ve gazetecilik birbirine çok ilişkili iki konudur. Siyaset kurumu, halkı yönetirken gazetecilik kurumu da halk adına bu yönetimin denetçisi olan kurumlardan biridir. Ama şu bir gerçektir ki bu iki kurum da demokrasi adına "olmazsa olmaz" kurumlardır. Ülkenin yönetimi illaki siyaset kurumu tarafından olacaktır. Bunun demokrasilerde başka bir yolu zaten yoktur. Dolayısıyla siyasete ne kadar güvenseniz de güvenmeseniz de kurtuluş yolunu

belirleyecek olan yine siyaset olacaktır. Demek ki kurtuluş yolu siyasetteyse bizler vatandaşlar olarak siyasi seçimlerimizi ve belirlemelerimizi çok daha dikkatli yapmamız gerekiyor. Yani aslında iş halk olarak yine bize düşüyor. Eğer halk olarak ne istediğimizi bilerek, nasıl yönetilmek istediğimizi düşünerek seçim yapıyorsak, o zaman ona göre de sonuç alacağımızı unutmamalıyız. Mesela bir parti kuruluyor. İlk baktığımız şey partiyi kimin kurduğu. Falancanın partisi diyoruz ve o falanca kişi nedeniyle partiye destek veriyor ya da vermiyoruz. Ali Babacan'ın partisi, Ahmet Davutoğlu'nun partisi, Ümit Özdağ'ın partisi, şimdilerde de Yavuz Ağıriloğlu'nun partisi... Bu partileri bu şekilde tanıyoruz. Halbuki partilerin kimlikleri, tüzük ve programlarıdır. Nasıl bir tüzüğe, nasıl bir programa sahip asıl bakılması gereken konu bu olmalıdır. Bir kişiyle sohbet ediyoruz kendisinin muhafazakar olduğunu söylüyor ama savunduğu parti program olarak liberalizmi savunan bir parti. Olacak iş mi? İşte bu cehaletten kurtulmadan ülkenin kurtulacağını düşünmek hayal kurmaktan öteye gitmez. Vatandaş seçim yapacak ama seçeceği partiyi tanımıyor. Tanımak diye bir kaygısı da yok.

Vatandaş neye göre, hangi partiye, ne için oy verecek? Ahmet Davutoğlu çok kötü bir insan da Yavuz Ağıriloğlu ondan daha iyi bir insan mı? Veya kim iyi insan kim kötü insan vatandaş nereden bilecek? Ak Parti 2002'de vatandaşın büyük teveccühünü aldığı Fethullah'ın kadroları Ak Parti'yi doldurmuştu. Aradan 15 yıl geçince gördü ki bu Fethullah kadroları hainmiş. İşte eğer kişilere göre partileri değerlendirirseniz kişiler değişebilir. Bu yüzden partilerin programlarına ve tüzüklerine bakmak zorundasınız. Gerçek CHP'liler, şimdilerde yeni CHP'liler işte bu nedenle kızıyorlar. Atatürk'ün kurduğu, istediği, hedeflediği CHP ile şimdiki CHP arasında dağlar kadar fark var. "Yeni CHP'liler" kendilerine göre Amerikancılığı Batı uygarlığı, terör milliyetçiliğini ulus milliyetçiliği, sistem karşıtlığını devletçilik, sınırsız özgürlüğü cumhuriyetçilik, İslam karşıtlığını laiklik olarak algılıyorlar. Halbuki, Atatürk'ün uygarlık dediği, Dünyada bir ilki başaran "Bayraktar TB3'tür". Üretilen SİHA'dır, İHA'dır. Yani sanayi üretimidir. Emperyalizmle kucak kucağa olmak değil, Emperyalizmin karşısında durmak demektir. Ülkemizin çıkarları doğrultusunda istediğimiz ülkeyle istediğimiz gibi birlikteliklerde bulunmak demektir.



Erhan DARGEÇİT

Anadoluda Bugün Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

40 yıldır Emperyalizm uşaklığı yapıp, Ülkemize cefa çektiren terörün müsebbibi PKK ve onun siyasi kanadı olduğunu itiraf eden çetelerle işbirliği yapmak değil, onlara karşı en somut mücadeleyi vermek CHP'nin milliyetçiliğidir. İsteyen insanın, istediği şeye gönül rahatlığıyla inanması ve ona uygun ibadetlerini güven içerisinde yapması ama bunları yaparken bu inançlarını Devlet'in yönetiminin içerisinde amaç haline getirmemesi CHP'nin laiklik anlayışıdır. Kimse kimseyi dini inanışına göre değerlendirme hakkına sahip değildir. Yani "yeni CHP"de olduğu gibi birilerine hoş görünmek için dini motifli fotolar vermek, Devlet yönetme işi değildir. Yani sözün özü vatandaş partilerin programlarına ve tüzüklerine bakmalıdır. Onu iyi okumalıdır. Daha sonra, bu partilerin yaptıklarına bakmalıdır. Eğer program ve tüzükle; yapılanlar bir uyum içerisindeyse o partiyi desteklemelidir. Aksi halde çıkan sonuçlarda siyaset kurumunu değil kendisini suçlamalıdır. Dostlukla kalın.

Zam oranları hassas dengeler gözetilerek belirlendi



Resmî ilan fiyat tarifesine yapılacak zam oranına ilişkin değerlendirmede bulunan Genel Müdür Erkılınç, "Geçmişte yapılan enflasyon üstü zamların getirisinin mi, yoksa götürüsünün mü yüksek olduğunu, hangisi olduğunda daha çok zarar göreceğimizi açıkça tartışmak gerekir. Teklif olarak sunulan zam oranları hassas dengeler gözetilerek belirlenmiştir" dedi.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 8. Genel Kurul Toplantısı, Genel Müdür Cavit Erkılınç'ın konuşmasıyla başladı. Kurumun faaliyetlerine ilişkin bilgiler veren Erkılınç, gündemdeki konulara dair görüşlerini Genel Kurul üyeleriyle paylaştı.

Güncelliğini yitiren mevzuatımızın değiştirilmesi hayati önemde Kurum mevzuatında yapmak istedikleri değişiklikler hakkında konuşan Genel Müdür Erkılınç, 1961 yılında yürürlüğe giren 195 sayılı Kanunla kurulan Basın İlan Kurumu'nun, o günden bu yana neredeyse hiç değişmemiş, birçok maddesi güncelliğini ve geçerliliğini kaybetmiş mevzuatıyla hizmetlerini sürdürmek zorunda kaldığını ifade etti.

195 sayılı Kanun'daki değişiklik taleplerinin Kurumun idari işleyiş ve teşkilat yapılanmasına yönelik hayati gerekçelerinin yanı sıra Anayasa Mahkemesi'nin kararı doğrultusunda Basın Ahlak Esasları'na ilişkin de önemli düzenlemeleri içerdiğini kaydetti.

Erkılınç, "Yüksek Mahkeme, 2022 yılı Ağustos ayında verdiği pilot kararlar Kurumumuzun Basın Ahlak Esasları'na yönelik inceleme yapma yetkisinin bulunduğu hükmetmiş ancak bu yetkinin dayanağı olan 49. maddenin çerçevesinin bir yıl içinde Meclis tarafından yeniden çizilmesine yönelik karar vermişti.

Kararın hemen ardından olağanüstü toplanan Yönetim Kurulumuz, madde değişikliği yapılabilecek kadar tüm

dosyaları beklemeye aldığını kamuoyuna duyurmuştu. Yeni gelen şikâyetlerle birlikte bu kapsamda bekleyen dosya sayısı 100'e yaklaştı. Aradan geçen iki yılı aşkın sürede Meclisimiz gerekli değişikliği yapamadı. Bunun üzerine Anayasa Mahkemesi, 14 dosyayı içeriğine girmeden, haklı haksıza bakmadan daha önceki pilot kararı doğrultusunda sonuçlandırdı. İşin bir başka vahim tarafı; İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Metro A.Ş., Basın Ahlak Esasları'na aykırı yayın yapıldığı iddiasıyla bir gazete aleyhine yaptığı başvurunun Anayasa Mahkemesi kararına istinaden beklemeye alınmasına Danıştay nezdinde itiraz etti. Mesele öyle bir hale geldi ki kimseye yaranamıyoruz" şeklinde konuştu.

Hayati meselelerde paydaşlarımızı sorumluluk almaya davet ediyorum 18-21 Kasım tarihleri arasında Tekirdağ, İzmir ve Bursa'da düzenlenen bölge toplantılarında bölgede yayımlanan 300'e yakın gazete ve internet haber sitesinin temsilcisiyle gerçekleştirilen toplantılar hakkında bilgi veren Erkılınç, yayınların görüşlerinin dinlendiği ve beklentilerinin not edildiği toplantılarda "Nitelikli yayıncılığa duyulan ihtiyaç, yayınlarımızın ve sektörün tüm aktörlerinin birlikte hareket etmesinin önemi, resmî ilanların geleceğini tehdit eden çalışmalar, ilan pastasının küçülmesi karşısında alınacak önlemler, gazetelerimiz açısından mahsup uygulamamızın önemi, ilan ve reklam ödemelerinde uyguladığımız model, fikir işçilerinin maaş ödemeleri ve özlük hakları ile merdiven altı yayınlarla mücadele" konularına dikkat çekmeye çalıştıklarını söyledi. Erkılınç, Türkiye geneli yayımlanan tirajı 50 binin üzerindeki yayınlarla iki ayrı toplantı gerçekleştirdiklerini belirterek özellikle tirajı 100 binin üzerindeki yayınların bu sayının altına inme niyetlerinin, Kanunla satışı yüksek gazetelerde yayımlanması zorunlu kılınan resmî ilanların geleceğini tehlikeye attığı ve bugünkü rakamlarla 250 milyon TL'nin üzerinde bir gelir kaybı

yaşanacağı konusunda uyarılarda bulduklarını kaydetti. Yerel gazeteler için gelir kaybı oluşturabilecek gelişmelere de değinen Genel Müdür Erkılınç, "Benzer bir tehlike yerel gazetelerimiz için de söz konusu. İlanların kısa metinler halinde süreli yayınlara gönderilmesinin düşünüldüğüne dair güçlü duyumlar alıyoruz. İçinde bulunduğumuz hayati meselelerin gazete ve internet haber sitelerimizin hak kayıplarını önleyecek şekilde çözüme kavuşması için tüm paydaşlarımızı bir kez daha uyanık olmaya, sorumluluk almaya ve birlikte hareket etmeye davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

Yapılan her zam, ilanların adet bazında düşüşünü artırıyor Resmî ilan fiyat tarifesine yapılacak zam oranına ilişkin görüşlerini dile getiren Erkılınç, "Son iki yılda yapılan enflasyon üstü zamların getirisinin mi, yoksa götürüsünün mü yüksek olduğunu, hangisi olduğunda daha çok zarar göreceğimizi açıkça tartışmak gerekir" diye konuştu. 2024 yılının ilk 10 ayında resmî ilan adedinin bir önceki yılın aynı dönemine göre reklamlar hariç 7 bin adedin üzerinde azaldığını, adetsel kaybın yıl sonunda 10 bine ulaşmasından endişe ettiklerini belirten Erkılınç, sözlerini şöyle tamamladı:

"Yapılan her zam, ilanların adet bazında düşüşünü artırmakta, kamu kurumlarının ilan vermemek için arayışlara girmesine neden olmaktadır. Resmî ilanların gazetelerde yayımlanmasının tartışıldığı bir dönemde internet haber sitelerinin de süreli yayın kapsamına alınması, kamu kurumlarının ilan

masraflarının ayrıca artmasına ve itirazlarının katlanmasına neden olmuştur. Dolayısıyla gündeme alınmasını takdirlerinize sunacağımız yüzde 32,14 ve yüzde 23,53 oranındaki zam teklifleri ince elenip sık dokunarak, hassas dengeler gözetilerek ve gelebilecek tüm itirazları göğüsleyebileceğimiz şekilde belirlenmiştir. Değilse Kurumumuzun daha çok gelir elde edeceği yüksek bir oran bizlerin de işine gelir, niye buna itiraz edelim? Yaşanacak her tartışma yeni tarifenin Resmi Gazete'de yayımlanmasını geciktirebilir, yürürlük tarihi birer aylık sürelerle ötelenebilir. Bundan en büyük zararı yayınlarımız görür. Yine de zam oranını beğenmeyen, düşük bulan Genel Kurul Üyelerimiz, gönlünden geçen zam oranı her ne ise elbette bu demokratik ortamda teklif olarak sunabilirler, saygıyla karşılarız."

Genel Müdür Erkılınç'ın konuşmasının ardından Başkanlık Divanı seçimi yapılarak yoklama alındı ve Genel Kurul Gündemi belirlendi. Yönetim Kurulu Durum Raporu ve Denetçiler Raporları okunduktan sonra Yönetim Kurulu'nun tekliflerine ilişkin sunum yapıldı. Akabinde ise üyeleri belirlenen İlan İşleri, Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonları çalışmalarına başladı.

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 8. Genel Kurulu'nun 29 Kasım 2024 Cuma günü gerçekleştirilecek son oturumunda, komisyonların görüşleri doğrultusunda sunulan teklifler karara bağlanacak.

(H.Merkezi)

